
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 marca 1994 r. Nr 17 
TREŚĆ: 
Poz.: 

POSTANOWIENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

123 - z dnia 6 stycznia 1994 r. o nadaniu orderów 
124 - z dnia 12 stycznia 1994 r. o nadaniu orderów 
126 - z dnia 14 stycznia 1994 r. o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń 
126 - z dnia 14 stycznia 1994 r. o nadaniu orderu 
127 - z dnia 17 stycznia 1994 r. o nadaniu orderu 
128 - z dnia 19 stycznia 1994 r. o nadaniu odznaczeń 

UCHWAŁA RADY MINISTROw 

129 - nr 8 z dnia 7 marca 1994 r. w sprawie wykonania postanowień rezolucji nr 883 Rady Bezpieczeństwa 
Organizacji Narodów Zjednoczonych z dnia 11 listopada 1993 r. dotyczących środków podjętych 

201 
202 
202 
203 
203 
203 

wobec Libii 205 

Z A R Z Ą D Z E N I A : 

130 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 lutego 1994 r. w sprawie określenia maksymalnej wysokości 
opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia wyższe w roku akademickim 
1994/1995 206 

131 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 21 lutego 1994 r. w sprawie zasad i form prowadzenia 
reklamy i przekazywania informacji o środkach farmac~'utycznych i materiałach medycznych 207 

OBWIESZCZENIE 

132 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 2 marca 1994 r. w · sprawie podwyższenia kwot 
jednorazowych odszkodowań z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych 208 

123 

Rej. 5/94 
POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 6 stycznia 1994 r. 

o nadaniu or:der6w. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
'(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek , Ministra Spraw 
Zagranicznych, odznaczeni zostają: 

obywatele Republiki Austrii : 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-austriackiej współ­
pracy kulturalnej: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLLTEJ POLSKIEJ 

-: ' 

1. Glaser Lonny, 2. Neureiter Ferdinand, 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

3. Forst-Battaglia Jakub, 4. Freundlinger Monika, 5. 
Krzywobłocki Wojciech, 6. Mądroszkiewicz Joanna, 7. Za­
jąc-Wiedner Elżbieta, 

za wybitne zasługi w pracy duszpasterskiej wśród Polaków 
zamieszkałych w Republice Austrii: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

8. ks. Kaglik Piotr, 

za wybitne zasługi dla kultury polskiej: 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

9. ks. Miązek Bonifacy, 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej : 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

10. Makowski Sylwester, 



Monitor Polski Nr 17 - 202 Poz. 123, 124 i 125 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

11. Gaicki Bolesław, 

'KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

12. Czyżak Marian, 13. Syrzistie Irena, 14. Świderska 
Barbara, 

za wybitne zasługi w organizowaniu i niesieniu . pomocy 
polskim szpitalom: 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

15. Zazgórnik Jan, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM OR,DERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

16. Horzemski Małgorzata, 

obywatel Republiki Francuskiej 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-francuskiej współ­
pracy gospodarczej: 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU 'ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

17. Kieczka Felix. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

124 

Rej. 3/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ -, 
z dnia 12 stycznia 1994 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 za wybitne zash~gi w działalności na rzecz Polski 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw obywatelka Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkała w Repub-
Zagranicznych, ,odznaczeni zostają: lice Austrii 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-izraelskiej współ­
pracy 

obywatel Państwa Izrael 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Lahat Szlomo, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Kłosin-Glabus Stanisława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

125 

Rej; 71/93 MPM ' 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 stycznia 1994 r. 

o zmianie post8!nowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 

października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) postanawia się, 

co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Pol­

skiej z dnia 30 czerwca 1993 r., ,o ,nadaniu odznaczeń 

(Monitor Polski Nr 39, poz. 403) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) poz. 211 otrzymuje brzmienie: ,,211. Giżeński Bronisław 
s. Jana"; 

2) poz. 212 otrzymuje brzmienie: ,,212. Giżeńska Kazimiera 
c. Stanisława". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 30 czerwca 1993 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

I 

I 
ł I 

I 


